
 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 156 

 
www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

1  

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice, dn. 13.05.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
oznaczenie sprawy: DZP.381.024.2022.UGS 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia klasycznego  
na usługę społeczną o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 750 000 euro), prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji w rozumieniu art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp, p.n.: 

 

Szkolenia "Administrowanie stronami www w oparciu o system CMS WordPress" 

 

1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 26 000,00 zł brutto. 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 13.05.2022 do godz. 11:00 zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Cena 
z VAT 

1 
12-05-2022 

godz. 11:46:58 

Instytut Innowacyjnej Edukacji sp. z o.o. 

ul. Robotnicza 42 A, 53-608 Wrocław 
31 808,00 zł 

2 
12-05-2022 

godz. 22:33:48 

TechElf sp. z o.o. 

ul. Mazowiecka 11/49, 00-052 Warszawa 
35 648,00 zł 

3 
13-05-2022 

godz. 10:25:51 

MrCertified sp. z o.o. 

ul. Żurawia 43, 00-680 Warszawa 
49 920,00 zł 

 

Sporządził: 


		2022-05-13T11:48:46+0200




